
Таблица 17

приложения 13

Распределение субсидий бюджетам городских округов 
на организацию и проведение областных универсальных совместных ярмарок в рамках подпрограммы «Развитие торговли на территории Магаданской области на 2019-2024 годы» государственной программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства Магаданской области на 2014-2024 годы» 
на 2019 год

тыс. рублей
	Наименование городского округа
	Сумма
	Кассовое исполнение
	% исп.

	ВСЕГО 
	3 030,0
	0,0
	0,0

	Ольский городской округ
	60,0
	0,0
	0,0

	Омсукчанский городской округ
	255,0
	0,0
	0,0

	Северо-Эвенский городской округ
	1 152,0
	0,0
	0,0

	Среднеканский городской округ
	292,0
	0,0
	0,0

	Сусуманский городской округ
	436,0
	0,0
	0,0

	Тенькинский городской округ
	308,0
	0,0
	0,0

	Ягоднинский городской округ
	527,0
	0,0
	0,0


Таблица 18

приложения 13

Распределение субсидий бюджетам городских округов 
на возмещение аренды торговых площадей и торгового оборудования, связанных с реализацией и проведением областных универсальных совместных ярмарок в рамках подпрограммы «Развитие торговли на территории Магаданской области на 2019-2024 годы» государственной программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства 
Магаданской области на 2019-2024 годы», на 2019 год
тыс. рублей

	Наименование городского округа
	Сумма
	Кассовое исполнение
	% исп.

	ВСЕГО 
	1 655,4
	0,0
	0,0

	город Магадан
	1 655,4
	0,0
	0,0


Таблица 19

приложения 13

Распределение субсидий бюджетам городских округов 
на частичное возмещение расходов по присмотру и уходу за детьми, обучающимися в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, родители которых относятся к коренным малочисленным народам Севера, 
в рамках государственной программы Магаданской области 
«Социально-экономическое и культурное развитие коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Магаданской области» 
на 2014-2021 годы» на 2019 год

тыс. рублей
	Наименование городского округа
	Сумма
	в том числе средства федерального бюджета
	Кассовое исполнение
	% исп.

	
	
	
	
	

	ВСЕГО 
	5 650,5
	5 142,0
	0,0
	0,0

	Северо-Эвенский городской округ
	5 650,5
	5 142,0
	0,0
	0,0


Таблица 22

приложения 13

Распределение субсидий бюджетам городских округов 
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации 
и муниципальных программ формирования современной городской среды 
в рамках реализации государственной программы Магаданской области «Формирование современной городской среды Магаданской области» 
на 2018-2022 годы» на 2019 год

тыс. рублей
	Наименование городского округа
	Сумма
	в том числе средства федерального бюджета
	Кассовое исполнение
	% исп.

	ВСЕГО 
	43 938,2
	43 059,4
	0,0
	0,0

	город Магадан
	26 665,0
	26 131,7
	0,0
	0,0

	Ольский городской округ
	3 570,0
	3 498,6
	0,0
	0,0

	Омсукчанский городской округ
	2 114,5
	2 072,2
	0,0
	0,0

	Северо-Эвенский городской округ
	741,5
	726,6
	0,0
	0,0

	Среднеканский городской округ
	1 153,4
	1 130,3
	0,0
	0,0

	Сусуманский городской округ
	3 075,6
	3 014,2
	0,0
	0,0

	Тенькинский городской округ
	1 235,8
	1 211,0
	0,0
	0,0

	Хасынский городской округ
	2 636,3
	2 583,6
	0,0
	0,0

	Ягоднинский городской округ
	2 746,1
	2 691,2
	0,0
	0,0


Таблица 24

приложения 13

Распределение субсидий бюджетам городских округов 
на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в рамках подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых семей» на 2014-2021 годы» государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2021 годы» на 2019 год

тыс. рублей

	Наименование городского округа
	Сумма
	Субсидии бюджетам 
городских округов, 
в том числе:
	Кассовое исполнение
	Субсидии бюджетам 
городских округов, 
в том числе:
	% исп.

	
	
	ср-ва обл.бюджета
	ср-ва фед.бюджета
	
	ср-ва обл.бюджета
	ср-ва фед.бюджета
	

	ВСЕГО 
	15 524,8
	1 397,2
	14 127,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	город Магадан
	15 524,8
	1 397,2
	14 127,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



